
MENU
Coffee
Esspresso
Lungo
Cappuccino
Flat White
Latte

klein middel groot

3.00
3.10
3.20
4.30

4.30
4.90
5.90
3.90 5.30

7.20
6.20

4.10

Coffee specials
Monsieur Jacues
Madame Jacques
C-star
Pumpkin Spice Latte
Gingerbread Latte
Caramel Macchiato
Chai Latte

klein middel groot

4.20
4.20 5.90

5.50
5.10
5.10 6.40

6.40
7.40
7.20
7.205.90

5.30
4.20

6.70
5.70

Iced Coffees
Iced Coffee
Ice Cream Coffee
Iced C-star

middel groot

5.50
6.30 7.90

7.10
6.204.30

Warme Dranken
Warme Chocomel
Verse Munt thee
Verse Gember thee
Thee

middel groot

3.70
4.10
3.70

5.10
4.70

4.70
5.704.20

Extra shot espresso +1.- Vegan melk ipv volle melk +1.- Slagroom +0.75


